26/07/2023 09:53 EDITAL CPD nº 22, de 25 de julho de 2023HOMOLOGAÇÃO - EDITAL CPD nº 22, de 25 de julho de 2023HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-cpd-n-22-de-25-de-julho-de-2023homologacao-498730378 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/07/2023 | Edição: 141 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL CPD Nº 22, DE 25 DE JULHO DE 2023HOMOLOGAÇÃO

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ em exercício, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o concurso público para provimento

de cargo isolado de Professor Titular-Livre, Edital 022/2023 publicado no DOU de 17/05/2023 - seção 3,

págs. 88-94 , na área de PEDIATRIA, para o Departamento de Medicina (DEMED) e torna público seu

resultado, a saber: 1º LUGAR: ALTACÍLIO APARECIDO NUNES.

ANDRESSA CRISTINA ALVES CARRANO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.